

CMS Finance ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 07 71 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Clara Malling Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMS Finance ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 07 71 17
	Stiftet: 3. december 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Clara Malling Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Strømsted Invest ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje anpartar og aktier i andre selskaber samt drive produktion, handel og anden dermed beslægtet virksomhed her i landet såvel som i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.196 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
Resultat før finansielle poster	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.211.381	889.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.476	180.193
Andre finansielle indtægter	1.326	10.052
1 Øvrige finansielle omkostninger	-135.649	-128.120
Resultat før skat	1.196.284	945.762
2 Skat af årets resultat	-575	-12.276
Årets resultat	1.195.709	933.486
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.211.381	889.887
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-72.172	-11.701
Disponeret i alt	1.195.709	933.486

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	22.028.811	20.817.430
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.288.000	1.288.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.316.811</u>	<u>22.105.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.316.811</u>	<u>22.105.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.571.586	2.566.110
Tilgodehavender i alt	<u>2.571.586</u>	<u>2.566.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	55.880
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>55.880</u>
Likvide beholdninger	4.431	45.170
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.576.017</u>	<u>2.667.160</u>
Aktiver i alt	<u>25.892.828</u>	<u>24.772.590</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.997.561	20.786.180
Overført resultat	1.020.828	1.093.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	23.199.889	22.059.480
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	12.277
Anden gæld	2.692.939	2.700.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.692.939	2.713.110
Gældsforpligtelser i alt	2.692.939	2.713.110
Passiver i alt	25.892.828	24.772.590

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	19.896.293	1.104.701	54.000	21.179.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	889.887	-11.701	55.300	933.486
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	20.786.180	1.093.000	55.300	22.059.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.211.381	-72.172	56.500	1.195.709
	125.000	21.997.561	1.020.828	56.500	23.199.889

Noter

	2020	2019		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	135.649	128.120		
	135.649	128.120		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	12.276		
Regulering af tidligere års skat	575	0		
	575	12.276		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2020	31.250	31.250		
Kostpris 31. december 2020	31.250	31.250		
Opskrivninger 1. januar 2020	20.786.180	19.896.293		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.211.381	889.887		
Opskrivninger 31. december 2020	21.997.561	20.786.180		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	22.028.811	20.817.430		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CMS Finance ApS
Strømsted Invest ApS, Gentofte	25 %	88.115.244	4.845.524	22.028.811
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020			1.288.000	0
Tilgang i årets løb			0	1.288.000
Kostpris 31. december 2020			1.288.000	1.288.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020			1.288.000	1.288.000
